艺 术 设 计 系

学生资助工作〔2023〕5号

艺术设计系 2022—2023 学年国家励志奖学金
推选学生名单公示

根据《安徽新闻出版职业技术学院国家励志奖学金评审实施细则

（修订）》，我系严格遵循工作流程及要求，经学生本人申请、班级评

议、系国家奖助学金评审小组资格审查等程序，提出共89名（含本科

部）国家励志奖学金获奖学生初步名单，现将我系2022—2023学年国家

励志奖学金推选学生名单面向全系公示。（具体见附件）。

公示时间为10月17日至10月23日，如师生有异议，请向本系评审工

作组提出质疑，评审工作组将予以答复，联系电话：0551-63812305，

联系人：疏昊燕。

附件： 艺术设计系2022-2023学年国家励志奖学金推选学生名单

艺术设计系

                                          二〇二三年十月十七日